
Resultat
VNSK Internrace 1

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Vellinge Näsets Simklubb
25m den 2 okt 2021 till den 2 okt 2021

Gren 1, 50m Frisim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

41.56Vellinge-Näsets Simklubb2009Louise Brade Wennberg

49.40Vellinge-Näsets Simklubb2011Filippa Grundsten

50.96Vellinge-Näsets Simklubb2011Märta Mars

1:04.50Vellinge-Näsets Simklubb2011Olivia Mauritzson

1:01.88Vellinge-Näsets Simklubb2012Selma Möller

1:01.48Vellinge-Näsets Simklubb2013Nikki Nillund

47.87Vellinge-Näsets Simklubb2012Ingrid Niloff

52.47Vellinge-Näsets Simklubb2012Julia Olsson-Mårtensson

Gren 2, 50m Frisim Herrar - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

54.47Vellinge-Näsets Simklubb2012Teo Hansen

55.22Vellinge-Näsets Simklubb2012Axel Hulteberg

55.99Vellinge-Näsets Simklubb2011William Lindskog

51.34Vellinge-Näsets Simklubb2011Daniel Norrman

51.50Vellinge-Näsets Simklubb2012Philip Ralling

57.00Vellinge-Näsets Simklubb2013Herbert Stenskepp

1:07.54Vellinge-Näsets Simklubb2013Tristan Von Lúders

Gren 3, 100m Frisim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

(1:39.59)100m: 1:39.59

1:39.59Vellinge-Näsets Simklubb2009Elvira Cronsell

(1:38.93)100m: 1:38.93

1:38.93Vellinge-Näsets Simklubb2009Alva Hansen

(1:11.87)100m: 1:11.87

1:11.87Vellinge-Näsets Simklubb2006Celine Holman

(1:38.90)100m: 1:38.90

1:38.90Vellinge-Näsets Simklubb2009Filipha Hägg

(1:25.00)100m: 1:25.00

1:25.00Vellinge-Näsets Simklubb2009Felicia Lenart

(1:14.52)100m: 1:14.52

1:14.52Vellinge-Näsets Simklubb2005Julia Lennartsson

(1:41.75)100m: 1:41.75

1:41.75Vellinge-Näsets Simklubb2011Julia Lundahl

(1:23.80)100m: 1:23.80

1:23.80Vellinge-Näsets Simklubb2009Selma Nilsson

(1:44.13)100m: 1:44.13

1:44.13Vellinge-Näsets Simklubb2011Freja Rosberg

(1:40.42)100m: 1:40.42

1:40.42Vellinge-Näsets Simklubb2012Astrid Simonsson

(1:34.80)100m: 1:34.80

1:34.80Vellinge-Näsets Simklubb2011Ellen Sjöberg

(1:50.47)100m: 1:50.47

1:50.47Vellinge-Näsets Simklubb2010Ingrid Yndigegn

Gren 4, 100m Frisim Herrar - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

(1:23.47)100m: 1:23.47

1:23.47Vellinge-Näsets Simklubb2009Max Eisner

(1:27.07)100m: 1:27.07

1:27.07Vellinge-Näsets Simklubb2010William Iversen

1:35.78Vellinge-Näsets Simklubb2010Charlie Mårtensson

Sida 1/4Licensierad till: Vellinge-Näsets Simklubb2021-10-04 13:21:25 Resultathantering: WinGrodan 2.8

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louise&Swimmer%5Blast_name%5D=Brade%20Wennberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Grundsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mars&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mauritzson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6ller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikki&Swimmer%5Blast_name%5D=Nillund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Niloff&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson-M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teo&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulteberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindskog&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=Ralling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herbert&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenskepp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tristan&Swimmer%5Blast_name%5D=Von%20L%C3%BAders&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Cronsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celine&Swimmer%5Blast_name%5D=Holman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filipha&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lenart&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Rosberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Simonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Yndigegn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Eisner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Iversen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlie&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Resultat
(1:35.78)100m: 1:35.78

(1:39.43)100m: 1:39.43

1:39.43Vellinge-Näsets Simklubb2011Lucas Wänberg

Gren 5, 200m Frisim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

(2:30.00)200m: 2:30.00

2:30.00Vellinge-Näsets Simklubb2008Nirma Bååth

(2:22.91)200m: 2:22.91

2:22.91Vellinge-Näsets Simklubb2006Ajla Causevic

(2:43.78)200m: 2:43.78

2:43.78Vellinge-Näsets Simklubb2010Isabella Danfelter

(2:52.69)200m: 2:52.69

2:52.69Vellinge-Näsets Simklubb2009Saga Evenås

(2:23.39)200m: 2:23.39

2:23.39Vellinge-Näsets Simklubb2008Lilly Frost

(2:22.95)200m: 2:22.95

2:22.95Vellinge-Näsets Simklubb2009Ella Nyman

(2:46.42)200m: 2:46.42

2:46.42Vellinge-Näsets Simklubb2010Ebba Prössel

(2:31.12)200m: 2:31.12

2:31.12Vellinge-Näsets Simklubb2009Lilly Renlund

(2:22.19)200m: 2:22.19

2:22.19Vellinge-Näsets Simklubb2006Maja Rödin

(2:24.59)200m: 2:24.59

2:24.59Vellinge-Näsets Simklubb2005Alicia Sjögren

(2:17.48)200m: 2:17.48

2:17.48Vellinge-Näsets Simklubb2003Alice Skoglund

(3:15.42)200m: 3:15.42

3:15.42Vellinge-Näsets Simklubb2010Ida Törnqvist

(2:28.31)200m: 2:28.31

2:28.31Vellinge-Näsets Simklubb2004Maya Wallström

(2:23.21)200m: 2:23.21

2:23.21Vellinge-Näsets Simklubb2005Thea Wicknertz

Gren 6, 200m Frisim Herrar - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

(2:02.83)200m: 2:02.83

2:02.83Vellinge-Näsets Simklubb2005Isaac Barrett

(2:39.34)200m: 2:39.34

2:39.34Vellinge-Näsets Simklubb2008Anton Bjursell

(2:10.22)200m: 2:10.22

2:10.22Vellinge-Näsets Simklubb2006Jonatan Bååth

(2:36.13)200m: 2:36.13

2:36.13Vellinge-Näsets Simklubb2005Theodor Fought

(2:20.26)200m: 2:20.26

2:20.26Vellinge-Näsets Simklubb2008Lucas Lennartsson

(2:40.09)200m: 2:40.09

2:40.09Vellinge-Näsets Simklubb2008Finn Nillund

(2:06.09)200m: 2:06.09

2:06.09Vellinge-Näsets Simklubb2004Gabriel Olsson

(2:13.19)200m: 2:13.19

2:13.19Vellinge-Näsets Simklubb2006Hugo Prössel

(2:12.60)200m: 2:12.60

2:12.60Vellinge-Näsets Simklubb2004Eskil Ramäng

(2:22.34)200m: 2:22.34

2:22.34Vellinge-Näsets Simklubb2009Victor Ravn Rehnström

(2:30.78)200m: 2:30.78

2:30.78Vellinge-Näsets Simklubb2008Elliot Rosberg

(2:35.69)200m: 2:35.69

2:35.69Vellinge-Näsets Simklubb2008Elliot Salih

(2:33.84)200m: 2:33.84

2:33.84Vellinge-Näsets Simklubb2010Noah Sjögren

Sida 2/4Licensierad till: Vellinge-Näsets Simklubb2021-10-04 13:21:26 Resultathantering: WinGrodan 2.8

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=W%C3%A4nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nirma&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A5%C3%A5th&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ajla&Swimmer%5Blast_name%5D=Causevic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Danfelter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Even%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Frost&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Pr%C3%B6ssel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6din&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6gren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rnqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Wicknertz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isaac&Swimmer%5Blast_name%5D=Barrett&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjursell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonatan&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A5%C3%A5th&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Fought&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Finn&Swimmer%5Blast_name%5D=Nillund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Pr%C3%B6ssel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eskil&Swimmer%5Blast_name%5D=Ram%C3%A4ng&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ravn%20Rehnstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Rosberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Salih&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6gren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Resultat

(2:02.75)200m: 2:02.75

2:02.75Vellinge-Näsets Simklubb2003Hugo Stenskepp

(2:52.50)200m: 2:52.50

2:52.50Vellinge-Näsets Simklubb2010Wille Thente

(2:45.03)200m: 2:45.03

2:45.03Vellinge-Näsets Simklubb2008Jonathan Thomassen

Gren 7, 50m Bröstsim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

58.90Vellinge-Näsets Simklubb2011Märta Mars

1:09.84Vellinge-Näsets Simklubb2011Olivia Mauritzson

1:09.19Vellinge-Näsets Simklubb2012Selma Möller

1:33.56Vellinge-Näsets Simklubb2013Nikki Nillund

1:02.65Vellinge-Näsets Simklubb2012Ingrid Niloff

1:00.85Vellinge-Näsets Simklubb2012Julia Olsson-Mårtensson

Gren 8, 50m Bröstsim Herrar - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

1:00.93Vellinge-Näsets Simklubb2012Teo Hansen

58.94Vellinge-Näsets Simklubb2012Axel Hulteberg

29.94Simklubben Laxen1990Felix Nilsson

58.63Vellinge-Näsets Simklubb2011Daniel Norrman

1:01.12Vellinge-Näsets Simklubb2012Philip Ralling

1:08.92Vellinge-Näsets Simklubb2013Herbert Stenskepp

1:13.91Vellinge-Näsets Simklubb2013Tristan Von Lúders

Gren 9, 50m Fjärilsim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

54.59Vellinge-Näsets Simklubb2009Louise Brade Wennberg

36.44Vellinge-Näsets Simklubb2008Nirma Bååth

32.47Vellinge-Näsets Simklubb2006Ajla Causevic

54.00Vellinge-Näsets Simklubb2009Elvira Cronsell

40.28Vellinge-Näsets Simklubb2010Isabella Danfelter

43.09Vellinge-Näsets Simklubb2009Saga Evenås

34.15Vellinge-Näsets Simklubb2008Lilly Frost

57.75Vellinge-Näsets Simklubb2009Alva Hansen

39.72Vellinge-Näsets Simklubb2006Celine Holman

46.46Vellinge-Näsets Simklubb2009Felicia Lenart

40.90Vellinge-Näsets Simklubb2005Julia Lennartsson

52.81Vellinge-Näsets Simklubb2011Julia Lundahl

45.63Vellinge-Näsets Simklubb2009Selma Nilsson

34.30Vellinge-Näsets Simklubb2009Ella Nyman

41.87Vellinge-Näsets Simklubb2010Ebba Prössel

36.31Vellinge-Näsets Simklubb2009Lilly Renlund

52.58Vellinge-Näsets Simklubb2011Freja Rosberg

33.61Vellinge-Näsets Simklubb2006Maja Rödin

59.18Vellinge-Näsets Simklubb2011Ellen Sjöberg

31.12Vellinge-Näsets Simklubb2005Alicia Sjögren

31.00Vellinge-Näsets Simklubb2003Alice Skoglund

45.15Vellinge-Näsets Simklubb2010Ida Törnqvist

34.23Vellinge-Näsets Simklubb2004Maya Wallström

32.56Vellinge-Näsets Simklubb2005Thea Wicknertz

55.68Vellinge-Näsets Simklubb2010Ingrid Yndigegn
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenskepp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wille&Swimmer%5Blast_name%5D=Thente&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomassen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Mars&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mauritzson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6ller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikki&Swimmer%5Blast_name%5D=Nillund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Niloff&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson-M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teo&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulteberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Norrman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=Ralling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herbert&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenskepp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tristan&Swimmer%5Blast_name%5D=Von%20L%C3%BAders&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Louise&Swimmer%5Blast_name%5D=Brade%20Wennberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nirma&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A5%C3%A5th&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ajla&Swimmer%5Blast_name%5D=Causevic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elvira&Swimmer%5Blast_name%5D=Cronsell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabella&Swimmer%5Blast_name%5D=Danfelter&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Even%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Frost&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Celine&Swimmer%5Blast_name%5D=Holman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lenart&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ebba&Swimmer%5Blast_name%5D=Pr%C3%B6ssel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilly&Swimmer%5Blast_name%5D=Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Rosberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6din&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6berg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6gren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rnqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Wicknertz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Yndigegn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Resultat
Gren 10, 50m Fjärilsim Herrar - Final

FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

37.03Vellinge-Näsets Simklubb2008Anton Bjursell

31.05Vellinge-Näsets Simklubb2006Jonatan Bååth

47.38Vellinge-Näsets Simklubb2009Max Eisner

33.10Vellinge-Näsets Simklubb2005Theodor Fought

36.85Vellinge-Näsets Simklubb2008Lucas Lennartsson

52.53Vellinge-Näsets Simklubb2010Charlie Mårtensson

40.81Vellinge-Näsets Simklubb2008Finn Nillund

28.46Vellinge-Näsets Simklubb2004Gabriel Olsson

31.75Vellinge-Näsets Simklubb2006Hugo Prössel

32.22Vellinge-Näsets Simklubb2004Eskil Ramäng

35.31Vellinge-Näsets Simklubb2009Victor Ravn Rehnström

36.15Vellinge-Näsets Simklubb2008Elliot Rosberg

38.18Vellinge-Näsets Simklubb2008Elliot Salih

43.19Vellinge-Näsets Simklubb2010Noah Sjögren

25.72Vellinge-Näsets Simklubb2003Hugo Stenskepp

45.42Vellinge-Näsets Simklubb2010Wille Thente

41.22Vellinge-Näsets Simklubb2008Jonathan Thomassen

59.75Vellinge-Näsets Simklubb2011Lucas Wänberg

Gren 11, 50m Ryggsim Damer - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

52.25Vellinge-Näsets Simklubb2011Filippa Grundsten

54.37Vellinge-Näsets Simklubb2009Filipha Hägg

1:03.53Vellinge-Näsets Simklubb2011Olivia Mauritzson

1:07.34Vellinge-Näsets Simklubb2012Selma Möller

55.87Vellinge-Näsets Simklubb2012Ingrid Niloff

52.28Vellinge-Näsets Simklubb2012Astrid Simonsson

Gren 12, 50m Ryggsim Herrar - Final
FINA TidR.T.FöreningFöddNamn

56.21Vellinge-Näsets Simklubb2012Teo Hansen

53.19Vellinge-Näsets Simklubb2012Axel Hulteberg

46.97Vellinge-Näsets Simklubb2010William Iversen

59.79Vellinge-Näsets Simklubb2011William Lindskog

1:03.01Vellinge-Näsets Simklubb2013Herbert Stenskepp
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https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjursell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonatan&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A5%C3%A5th&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Eisner&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Fought&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Lennartsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlie&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A5rtensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Finn&Swimmer%5Blast_name%5D=Nillund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Pr%C3%B6ssel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eskil&Swimmer%5Blast_name%5D=Ram%C3%A4ng&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ravn%20Rehnstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Rosberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Salih&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6gren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenskepp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wille&Swimmer%5Blast_name%5D=Thente&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Thomassen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=W%C3%A4nberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Grundsten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filipha&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mauritzson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6ller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Niloff&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Simonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teo&Swimmer%5Blast_name%5D=Hansen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulteberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Iversen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindskog&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herbert&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenskepp&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

